

راه خلخال _ پونل بازگشایی می‌شود

نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی گفت: با هماهنگی‌های صورت گرفته با مسئولان استان گیلان راه مسدود شده از برف خلخال _ پونل در روزهای آینده باز و این راه در تعطیلات نوروز امسال برای تردد مسافران باز خواهد بود.

وحید کنعانی افزود: با توجه به درخواست‌های مکرر مردم خلخال، مبنی بر بازگشایی راه مسدود شده از برف خلخال _ پونل در هر دو حوزه استحفاظی استان‌های اردبیل و گیلان و با هماهنگی‌های صورت گرفته با نماینده مردم شهرستان‌های رضوانشهر و تالش در مجلس، عملیات برفروبی و بازگشایی این راه از هر دو حوزه خلخال و رضوانشهر به زودی آغاز خواهد شد.

نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: برخلاف سال‌های گذشته که این مسیر حداقل ۶ تا هفت ماه از سال بر روی خودروهای عبوری مسدود می‌شد امسال برای باز نگهداشتن این مسیر در طول فصول پاییز و زمستان تلاش شده است.

کنعانی اظهار داشت: از ابتدای بارش‌های امسال، این مسیر چندین بار برفروبی و بازگشایی شده و بعد از بارش سنگین برف و کولاک بهمن ماه مسدود شده است.

وی با تقدیر از همکاری مسئولان استان گیلان در باز نگهداشتن زمستانی این مسیر ارتباطی مشترک خلخال با استان گیلان گفت: در صورت ادامه همکاری مسئولان راهداری و حمل و نقل استان گیلان برای نگهداری زمستانی راه خلخال _ پونل این راه ارتباطی مشترک استان‌های اردبیل و گیلان در سال‌های آتی نیز در همه فصول بر روی خودروها باز خواهد ماند.

نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه راه خلخال _ پونل یکی از دو راه بسیار ارتباطی شهرستان خلخال در جنوب استان اردبیل با استان گیلان است، اظهار کرد: شهرستان خلخال آماده نگهداری این راه در حوزه استحفاظی خود در شرایط زمستانی، بارش‌های برف و حتی کولاک است و در صورت اعلام همکاری اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان رضوانشهر برای نگهداری راه در حوزه استحفاظی خود، این مسیر در فصول سرد سال نیز

بر روی خودروها باز خواهد بود.

وی از تلاش شبانه‌روزی راه‌داران، ماموران پلیس راه و نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر در کمک به در راه‌ماندگان محورهای برف‌گیر و کولاک‌گیر این شهرستان در جریان برف و کولاک زمستان امسال و تسهیل تردد شهروندان قدردانی و ابراز امیدواری کرد زمینه سفری ایمن و عاری از هرگونه حادثه در ایام تعطیلات پیش رو فراهم شود.